

Amtliche Bekanntmachung

Zusammensetzung der Kreisstellenvorstände der Ärztekammer Nordrhein Wahlperiode 2024 – 2029

Gemäß § 21 Abs. 9 und § 22 Abs. 3 der Wahlordnung für die Wahl zu den Kreisstellenvorständen der Ärztekammer Nordrhein vom 9. März 2013 gebe ich nachstehend folgende Ersatzfeststellung bekannt, die nach dem Ausscheiden eines Mitglieds eines Kreisstellenvorstandes der Ärztekammer Nordrhein eingetreten ist:

Kreisstelle Düren

Dr. med. Annette Koch Wahlvorschlag (Liste) Nr. 2 "MARBURGER BUND"

ist zum 31. August 2025 aus dem Vorstand der Kreisstelle Düren ausgeschieden.

Als nächste Bewerberin rückt

Angela Meisen Fachärztin für Innere Medizin und Pneumologie Krankenhaus Düren gem. GmbH Düren

in den Vorstand der Kreisstelle Düren der Ärztekammer Nordrhein nach.

Dr. med. Sven Dreyer Präsident